
 
 

 

Warszawa, dnia 26 lutego 2021 r. 

Poz. 22 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Ministrze 

Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 78 ust. 2 i art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Jerzego Cachel, Panią Annę Gudek, Panią Stanisławę Gurbowicz, Panią Monikę 

Kędzierską, Pana Marcina Rakowskiego oraz Pana Tomasza Walickiego ze składu Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki, powołanych zarządzeniem nr 40 Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 
Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców 

(Dz. Urz. MEN poz. 32 oraz z 2019 r. poz. 30), z powodu złożenia rezygnacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                             
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

Elektronicznie podpisany 
przez Bogusława Sztorc 
Data: 2021.02.26 14:30:58 
+01'00'




